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Inte heller ångan av seger försvann väl, att Vladimir Putin tillkännagav förstärkningen av militära

organisationer, för att motverka vad han kallar antiryska "terroristaktioner".

 "Låt oss straffa dem efter deras förtjänst"sade Putin.

Cum a reu?it Getica, grupul de lupt? format din voluntari rom&acirc;ni, s? &icirc;l scoat? din min?i pe

Putin. &bdquo;S?-i pedepsim dup? merit&rdquo; - Stirileprotv.ro

 

Putin, order mot utländska krigare, krigsspelet är en rörig affär, speciellt eftersom européerna vill klara sig

utan hjälp av USA;

 

Hur Getica, stridsgruppen som består även rumänska volontärer, lyckades få Putin ur tankarna. "Låt oss

straffa dem efter deras förtjänst"

 

Inte heller ångan av seger försvann väl, att Vladimir Putin tillkännagav förstärkningen av militära

organisationer, för att motverka vad han kallar antiryska "terroristaktioner".

 

författare

PRO TV NYHETER

- Den ryska ledaren beordrade den federala säkerhetstjänsten att straffa de ryska kombattanter som kämpar

tillsammans med Ukraina, som han beskrev som "skräp" och "förrädare". Den är lika aktiv mot utländska

volontärer som stödjer Ukrainas sak. Några av dem är rumänska.

 

Getica, den rumänska frivilliga stridsgruppen, har lagt ut ett klipp på nätet som den säger visar krigarna i

aktion i Rysslands Belgorod-region.

 

Putin, order mot utländska krigare

I över en vecka har pro-Kievska ryska partisaner, såväl som utländska volontärer från Internationella

legionen, rumäner, tjetjener, vitryssar och georgier, varit mycket aktiva i det rysk-ukrainska gränsområdet.

De har ockuperat flera byar och utkämpar tunga strider med de ryska trupperna. Enligt ledningen för Fria

Rysslandslegionen vill partisanerna alltså tvinga Kreml att flytta hit ryska enheter från den ukrainska

fronten.

 

Tjetjensk kämpe: "Vi är i byn Gorkovsky. Vi ockuperade kommunhuset och skolan och det har redan gått

tre dagar sedan vi kontrollerade dem&rdquo;.

 

 

Putin bad FSB:s underrättelsetjänst att likvidera de krigare som gick med i den ukrainska armén

 

Firea, efter att ha tagits bort från kapplöpningen om huvudstadshuset: Koalitionens beslut är klart och vi har

inte tid att dissekera det

I ett inlägg på Facebook säger de rumänska volontärerna som går på egen hand till fronten &ndash; att de



har gjort flera intrång i de ryska gränsbyarna, där de inte skulle ha hittat några spår av myndigheter eller

fungerande polisstationer.

 

Vladimir Putin, Rysslands president: "Alla försök att penetrera vårt territorium av sabotörer och

terroristgäng, bestående av reguljära fiendeförband eller utländska legosoldater och alla typer av annat

skräp, har misslyckats."

 

Verkligheten på plats är dock en helt annan. Hundratals ryska militanter har dödats, tiotusentals civila har

varit tvungna att lämna, flera städer är förstörda och staden Belgorod bombas dagligen av ukrainare med

kamikazedrönare.

 

Vid mötet med cheferna för FSB &ndash; den ryska underrättelsetjänsten som också ser till landets gränser

&ndash; efterlyste Putin hänsynslösa åtgärder för att eliminera upproret.

 

Vladimir Putin: "Låt oss identifiera alla förrädare!" Namn med namn! Och vi kommer att straffa dem utan

recept, oavsett var de gömmer sig. Visa ingen nåd mot dessa förrädare, inte heller mot dem som kontrollerar

och manipulerar dem. Låt oss straffa dem efter deras förtjänst!".

 

Plan för skydd av civilbefolkningen i händelse av krig

Samtidigt letar européer efter lösningar för att stödja Ukraina i avsaknad av amerikanskt bistånd. Chefen för

europeisk diplomati, Josep Borrell, föreslog på onsdagen att unionen skulle köpa vapen till Kiev med

intäkter från de ryska tillgångar som frysts i Europa.

 

Samtidigt är européerna också måna om sin egen säkerhet.

 

Donald Tusk, Polens premiärminister: "Jag vill inte skrämmas och jag försöker välja mina ord noggrant.

Verkligheten är att många av dagens beslut, inklusive avstängning av projekt, motiveras av behovet av att

spara pengar och resurser. Dessa kommer att inriktas på att förbereda en eventuell rysk aggression som kan

tänkas inom en snar framtid. Vi får inte panik, vi håller huvudet kallt, men vi är ansvarsfulla och redo att

vidta åtgärder, även om det kostar oss popularitet och röster&rdquo;.

 

Den polska regeringen har lanserat en plan för att skydda civilbefolkningen i händelse av krig, genom att

bygga hundratals underjordiska skyddsrum, renovera befintliga och militär utbildning av medborgare.
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